
Modelo XFP Descrição Comprimento de onda TX Potência de transmissão Alcance Estimado Base Observações

MS850 ETH-10G Curto alcance 850nm -6,5dBm 300m SR/SW Standalone (Prefered)

SS13 ETH-10G Curto alcance 1310nm -8,2dBm 10km LR/LW Standalone (Prefered)

SS15 ETH-10G Curto alcance 1550nm -4,7dBm 40km ER/EW Standalone (Prefered)

SL15 STM-64 Longo alcance 1530~1565nm -0 ~ +4dBm 80km ZR Standalone (Prefered)

ETH-10G

SLx15 STM-64ETH-10G [DC33] Alcance extendido DWDM C33 -2 ~ +2dBm 120km ZR+ Necessário uso de Amplificador


